Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

„Budowa hali sportowej z łącznikiem komunikacyjnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Sapety w Imielinie”
dotyczy : zapytań z dnia 14.02.2012r. do przetargu nieograniczonego na : „Budowa hali sportowej z łącznikiem komunikacyjnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Sapety w Imielinie.” 

Pytanie nr 1

Zgodnie z VI. pkt 1.3 SIWZ należy wykazać się dysponowaniem co najmniej jedną osobą do kierowania robotami budowlanymi posiadającymi uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanymi. 
Czy Zamawiający poprzez sformułowanie „kierowania robotami budowlanymi” wymaga wskazania przez Wykonawcę osoby na stanowisko kierownika robót budowlanych, a oprócz tego dodatkowo wskazania osoby przewidzianej na stanowisko kierownika budowy czy też wystarczającym jest wskazanie jedynie osoby na stanowisko kierownika budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada że poprzez sformułowanie „ ….co najmniej jedną osobą do kierowania robotami budowlanymi….” Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się dysponowaniem co najmniej jedną osobą przewidzianą na stanowisko kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 6 do SIWZ wykaz osób – czy w celu udokumentowania kwalifikacji zawodowych wystarczającym jest podanie zakresu i numeru uprawnień budowlanych dla osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada, że w wykazie należy zamieścić informację na temat kwalifikacji zawodowych osób, zakresu wykonywanych przez nie czynności przy realizacji zamówienia, oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami. W celu spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia a co za tym idzie udokumentowania kwalifikacji wskazanych osób, do wykazu osób Wykonawca składa oświadczenie, „…..iż wszystkie osoby figurujące w wykazie, które będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia,  posiadają wymagane przez Zamawiającego uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.” Jest to jednoznaczne z tym iż osoby zdolne do wykonania zamówienia które będą uczestniczyć w jego realizacji, w myśl obowiązujących przepisów muszą posiadać wymagane uprawnienia wraz z aktualną przynależnością do izby samorządu zawodowego.
Pytanie nr 3
Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów sanitarnych (co, wod-kan, gaz, kotłownia), ponieważ brak jest ich w projekcie, a wg przedmiarów występują nieścisłości.

Odpowiedź:
Zamawiający odpowiada że zgodnie z zapisami SIWZ: „……Cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową i nie może ulec zmianie, musi więc obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej, jak również inne tzn: koszt wszelkich robót przygotowawczych, demontażowych, ewentualne pompowania wody, zagospodarowania placu budowy itp. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o dokumentację projektową tzn. Wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym ująć wszystkie roboty, które wynikają z projektu oraz inne, które zdaniem Wykonawcy mają wpływ na cenę a nie zostały ujęte w przedmiarze.”

Jednocześnie wyjaśniamy, że zestawienie materiałów jest zawarte w przedmiarze robót załączonym do SIWZ.

